

BUSINESS STANDARD (ALL EDITIONS IN INDIA) 0909-02-2018

ITL-Q3FR - Q-3 (2017-2018)



CSIR-CENTRAL GLASS & CERAMIC RESEARCH INSTITUTE
(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)
196, Raja S.C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata-32
Ph. : 033-2473-3469/96/76/77 Fax. : 033-2473-0957

CORRIGENDUM

This is for general information that the NIT for EDS Microanalysis system for FESEM (Carl Zeiss SUPRA 35VP) (File No. P/F/NC/193/DB/AB-1/PT/17-18) which was

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given at the public at large that, my client Mr. Samir Thakkar is purchasing the immovable property situated at Flat no. 307, admg. 310 sq.ft. carpet up area, on 3rd floor, in the building known as Radhe Vallabh Co-operative Housing Society Ltd. situated at Land bearing C. S. no. 1602 pt, French Bridge Corner, Girgaum Division, Mumbai 400 004. (Property) from M/S. DHARAMCHAND PARASCHAND EXPORTS (owners)
That below mentioned title documents of the said property have been lost by M/S. DHARAMCHAND PARASCHAND EXPORTS
Documents in favor of Mr. Shantikumar K. Gandhi
• Documents in favor of Mrs. Subhdraben S. Gandhi



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.
Tel : 91-22-2491-2123. Fax : 91-22-2490-3123, Email : intrasoft@itlindia.com,
Website : www.itlindia.com CIN : L24133MH1996PLC197857

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2017

123 Stores

Revenue in Q3 up by 25% Y-o-Y (Constant Currency Terms)
Revenue YTD up by 27% Y-o-Y (Constant Currency Terms)

PARTICULARS	Quarter Ended		Nine Months Ended		
	31/12/2017	30/09/2017	31/12/2016	31/12/2017	31/12/2016
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Income					
I Revenue from Operations	33826.12	28698.83	28176.41	88541.39	72289.65
II Other Income	44.80	134.35	139.53	366.30	491.74
III Total Income (I + II)	33870.92	28833.18	28315.94	88907.69	72781.39
IV Expenses					
(a) Cost of Goods Sold	22875.82	19197.40	17942.37	59230.86	46323.46
(b) Shipping & Handling Expenses	5115.45	4260.10	4387.32	13431.53	10883.57
(c) Sales and Marketing Expenses	4273.57	3728.88	4063.88	11489.78	10471.96
(d) Employee Benefits Expenses	497.17	535.24	546.98	1589.21	1708.09
(e) Finance Costs	101.68	46.52	117.27	180.11	275.11
(f) Depreciation and Amortisation Expense	48.42	49.78	46.44	148.44	138.08
(g) Other Expenses	340.65	348.98	360.16	1054.46	1076.91
Total Expenses	33252.76	28166.90	27464.42	87124.39	70877.18
V Profit before Tax (III - IV)	618.16	666.28	851.52	1783.30	1904.21
VI Tax expenses					
(a) Current Tax	130.68	242.96	242.36	551.92	650.69
(b) Deferred Tax	-19.84	27.91	-26.97	-31.91	-152.61
VII Net Profit for the Period (V - VI)	507.32	395.41	636.13	1263.29	1406.13
VIII Other Comprehensive Income					
(i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss	-8.48	-5.88	0.82	-20.25	2.44
(ii) Income Tax relating to Items that will not be reclassified to Profit or Loss	2.34	1.62	-0.28	5.58	-0.84
IX Total Comprehensive Income for the Period (VII + VIII)	501.18	391.15	636.67	1248.62	1407.73
X Earnings per Share (EPS) (₹)					
Basic and diluted EPS	3.44	2.68	4.32	8.58	9.54

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 08 February 2018.
- Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results for the quarter and nine months ended 31 December 2017. An unqualified opinion has been issued and the same is being filed with the stock exchanges along with the above results.
- Results for the quarter and nine months ended 31 December 2017 are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs, which are applicable to the Company for the accounting period beginning on or after 01 April 2017. Consequently, results for the corresponding quarter and nine months ended 31 December, 2016 has been restated as per requirements of the said notification, to comply with Ind AS to make them comparable.
- As per the requirements of IND AS 108 as notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 as specified under Section 133 of the Companies Act no disclosure is required as the Company is operating in single business segment of Internet based delivery of products and services.
- The Consolidated financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2017 are available on the Company's website www.itlindia.com
- Previous period figures have been regrouped and re-arranged, wherever necessary to conform to the current period's classification.
- Reconciliation of previously reported Net Profit (after tax) on account of transition from previous Indian GAAP to Ind AS for the quarter and nine months ended 31 December 2016:

PARTICULARS	₹ In Lakhs	
	Quarter ended 31.12.2016	Nine months ended 31.12.2016
	Unaudited (Refer Note 2)	Unaudited (Refer Note 2)
Net profit for the quarter and nine months under previous Indian GAAP	652.62	1457.45
Unrealised profit/ (loss) on fair value of current investments	-24.40	-76.08
Interest income using Effective interest rate on fair valuation of security deposits	0.08	0.24
Actuarial loss on defined benefit plan reclassified to Other Comprehensive Income	-0.71	-2.12
Amortisation of prepaid rent recognised on fair valuation of security deposits	-0.18	-0.52
Deferred tax impact on above GAAP adjustments (net)	8.72	27.16
Net profit for the quarter and nine months under Ind AS	636.13	1406.13

For IntraSoft Technologies Limited
Sd/-
Arvind Kajaria
Managing Director
DIN: 00106901



Scan this QR code to download Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 31 December 2017.



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड,

सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३.

दूर: ९१-२२-२४९१-२१२३. फॅक्स: ९१-२२-२४९०-३१२३, ई-मेल: intrasoft@itlindia.com,

वेबसाईट: www.itlindia.com CIN: L24133MH1996PLC197857

३१ डिसेंबर, २०१७ ला संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिष्कृत संकलित निष्कर्षांचे स्टेटमेंट

123 Stores

वाय-ओ-वाय मध्ये क्यूड मध्ये महसूल वृद्धी २५% (स्थिर चलन मुदत)

वाय-ओ-वाय मध्ये महसूल वायटीडी वृद्धी २७% (स्थिर चलन मुदत)

रु. लाखात

तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने	
	३१/१२/२०१७	३०/०९/२०१७	३१/१२/२०१६	३१/१२/२०१७	३१/१२/२०१६
	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)
उत्पन्न					
I प्रचलनातून महसूल	३३८२६.१२	२८६९८.८३	२८१७६.४१	८८५४१.३९	७२२८९.६५
II इतर उत्पन्न	४४.८०	१३४.३५	१३९.५३	३६६.३०	४९१.७४
III एकूण उत्पन्न (I + II)	३३८७०.९२	२८८३३.१८	२८३१५.९४	८८९०७.६९	७२७८१.३९
IV खर्च					
(ए) विकलेल्या मालाची किंमत	२२८७५.८२	१९९९७.४०	१७९४२.३७	५९२३०.८६	४६३२३.४६
(बी) शिपिंग व हाताळणी खर्च	५११५.४५	४२६०.९०	४३८७.३२	१३४३१.५३	१०८८३.५७
(सी) विक्री व विपणन खर्च	४२७३.५७	३७२८.८८	४०६३.८८	११४८९.७८	१०४७९.९६
(डी) कर्मचारी लाभ खर्च	४९७.९७	५३५.२४	५४६.९८	१५८९.२९	१७००.०९
(इ) वित्तीय किंमती	१०१.६८	४६.५२	१९७.२७	१८०.११	२७५.११
(एफ) घसारा व अर्मांटायझेशन खर्च	४८.४२	४९.७८	४६.४४	१४८.४४	१३८.०८
(जी) इतर खर्च	३४०.६५	३४८.९८	३६०.१६	१०५४.४६	१०७६.९१
एकूण खर्च	३३२५२.७६	२८१६६.९०	२७४६६.४२	८७१२४.३९	७०८७७.१८
V करापूर्वी नफा (III - IV)	६६८.१६	६६६.२८	८५१.५२	१७८३.३०	१९०४.२१
VI कर खर्च					
(ए) चालू कर	१३०.६८	२४२.९६	२४२.३६	५५१.९२	६५०.६९
(बी) प्रलंबित कर	-१९.८४	२७.९१	-२६.९७	-३१.९१	-१५२.६१
VII कालावधीकरिता निव्वळ नफा (V - VI)	५१७.६४	३९५.४९	६३६.१३	१२००.४७	१४०६.९३
VIII इतर व्यापक उत्पन्न					
(i) बाबी ज्या नफा किंवा तोट्यासाठी पुनर्वर्गीकृत करण्यात येणार नाहीत	-८.४८	-५.८८	०.८२	-२०.२५	२.४४
(ii) बाबींशी संबंधित आयकर ज्याचे नफा किंवा तोट्यासाठी पुनर्वर्गीकरण करण्यात येणार नाही	२.३४	१.६२	-०.२८	५.५८	-०.८४
IX कालावधी करिता एकूण व्यापक उत्पन्न (VII + VIII)	५११.५०	३९१.२३	६३६.६७	१२४५.८०	१४०५.७३
X प्रतिभाग मिळकत (इंपीएस) (₹)					
बेसिक व डायल्यूटेड इंपीएस	३.४४	२.६८	४.३२	८.५८	९.५४

सूचना :

- उपरोक्त निष्कर्षांचा लेखा समितीने आढावा घेतला आणि ०८ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.
- कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारांनी ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता निष्कर्षांचा मर्यादित आढावा घेतला. अपात्र मत वितरीत करण्यात आले आणि ते उपरोक्त निष्कर्षांसोबत स्टॉक एक्सचेंजेससह फाईल करण्यात आले आहे.
- ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता निष्कर्ष मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्सद्वारे सूचित भारतीय लेखा मानकांच्या (आयएनडी एएस) अन्वये आहे जे ०१ एप्रिल २०१७ रोजी किंवा त्यानंतर सुरू होणाऱ्या लेखा कालावधीकरिता कंपनीसाठी लागू आहेत. परिणामतः ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेली सुसंगत तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता निष्कर्ष त्यांना तुलना करण्याजोगे व्हावेत यासाठी आयएनडी एएसच्या पूर्ततेसाठी सदर अधिसूचनेच्या आवश्यकतांनुसार पुन्हा दर्शविण्यात आले आहे.
- कंपनी कायद्याच्या कलम १३३ अंतर्गत निर्धारित कंपनीज (भारतीय लेखा मानके) नियम २०१५ अंतर्गत सूचित आयएनडी एएस १०८ च्या आवश्यकतांनुसार कंपनी सेवा आणि उत्पादनांच्या इंटरनेट आधारित डिलीव्हरीच्या सिंगल व्यवसाय क्षेत्रात कार्यरत असल्याने कंपनीला प्रकटीकरणाची आवश्यकता नाही.
- ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचे संकलित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.itlindia.com वर उपलब्ध आहे.
- मागील तिमाहीच्या आकडेवारीची चालू कालावधीच्या वर्गीकरणाकरिता जिथे आवश्यकता आहे त्याप्रमाणे फेरजुळणी, फेरगटवारी केली आहे.
- ३१ डिसेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता आयएनडी एएससाठी मागील भारतीय जीएपी पासून अवस्थांतरासाठी अगोदर अहवाल दाखल केलेल्या निव्वळ नफ्या (करानंतर) चे समेत आहे.

रु. लाखात

तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने	
	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६
	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)
मागील भारतीय जीएपी अंतर्गत तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता निव्वळ नफा				
चालू गुंतवणूकीच्या सुयोग्य मूल्यावर अनरियलाईज्ड नफा/(तोटा)	६५२.६२	१४५७.४५	६५२.६२	१४५७.४५
सुरक्षा ठेवीच्या सुयोग्य मूल्यांकनावर प्रभावी व्याज दरांचा वापर करत व्याज उत्पन्न	-२४.४०	-७६.०८	-२४.४०	-७६.०८
इतर व्यापक उत्पन्नासाठी पुनर्वर्गीकृत लाभ आराखड्याच्या निश्चितीवर अॅक्युरियल तोटा	०.०८	०.२४	०.०८	०.२४
सुरक्षा ठेवीच्या सुयोग्य मूल्यांकनावर मान्य प्रिपेड भाड्याचे अर्मांटायझेशन	-०.७९	-२.१२	-०.७९	-२.१२
उपरोक्त जीएपी समाजोचनांवर (निव्वळ) प्रलंबित कर परिणाम	-०.१८	-०.५२	-०.१८	-०.५२
आयएनडी एएस अंतर्गत तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता निव्वळ नफा	८७२	२७.१६	८७२	२७.१६
	६३६.१३	१४०६.९३	६३६.१३	१४०६.९३

इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

करिता

स्वाक्षरी/-

अरविंद कजारिया

व्यवस्थापकीय संचालक

DIN: 00106901



३१ डिसेंबर, २०१७
ला संपलेल्या तिमाहीचे
अलेखापरिष्कृत वित्तीय
निष्कर्ष डाऊनलोड
करण्याकरिता हा क्यूआर
कोड स्कॅन करा.

ठिकाण : कोलकाता

दिनांक : ०८ फेब्रुवारी २०१८

MAHARASHTRA TIMES, MUMBAI (MARATHI) on 10.02.2018